
 
 

Decreto n.7745  Lercara Friddi, 15/03/2024 

 
 

A tutto il PERSONALE DOCENTE 
E PERSONALE ATA 

dell'IC “A. GIORDANO” 

Scuola dell’Infanzia-Primaria  

e Secondaria di Primo Grado 

Loro Sedi 
 

All'Albo della Scuola 

 
Oggetto: Graduatorie PROVVISORIE per l’individuazione dei Docenti ed Ata perdenti posto-Mobilità a.s. 2024/2025 

 

 
ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 
- VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 18 Maggio 2022 (Triennio 2022/2025); 
- VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024, concernente le norme di attuazione del predetto contratto 

integrativo in materia di mobilità del personale docente, educativo e ATA; 
- VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
- TENUTO CONTO delle precedenze degli art.13 e art. 40 del sopra citato C.C.N.I, 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all'Albo dell'Istituto e sul sito web della Scuola,delle Graduatorie 
uniche provvisorie del personale Docente ed Ata dell’Istituto Comprensivo “Alfonso Giordano”. 

 
 
 
 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                              Prof. ssa Rosalba Giuseppina Sabatino  

il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

 


		2024-03-15T13:21:34+0100
	ROSALBA GIUSEPPINA SABATINO




